
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.09.2022                                                    № 97                                      

c. Іркліїв 

      

Про погодження опіки  
над  недієздатним ХХХХХ 
    

Відповідно  до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 56, 58, 

пункту 1 статті 66 Цивільного кодексу України, п. 1.7 Правил опіки та 

піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства освіти 

України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 

№ 34/166/131/88, розглянувши заяву громадянки ХХХХХ, ХХХХ р.н., 

згідно з рекомендацією опікунської ради виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради з питань забезпечення прав повнолітніх недієздатних та 

обмежено дієздатних осіб, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити опіку Жовтневого психоневрологічного інтернату в особі 

директора ХХХХ над недієздатним ХХХХХ, ХХХХ року народження.  

2. Погодити заяву адміністрації Жовтневого психоневрологічного 

інтернату, подану до відділу обслуговування громадян № 5 (сервісний 

центр) Головного управління пенсійного фонду України в Черкаській 

області про перерахування різниці між сумою призначеної пенсії та сумою 

пенсії, яка виплачується для поліпшення умов проживання в установі, де 

ХХХХХ, визнаний недієздатним, перебуває на повному державному 

утриманні. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на голову опікунської 

ради, заступника сільського голови з гуманітарних питань Світлану 

КУЧМАН. 

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій   ПИСАРЕНКО 

                                                                                                        

  


